АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 сентября 2017 года                                                                                                     № 121
с. Леуши

Об отмене постановления администрации сельского поселения Леуши от 18.09.2017 № 119 «О расторжении публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, мусора на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»
Руководствуясь Уставом сельского поселения Леуши:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши от 18.09.2017 № 119 «О расторжении публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, мусора на территории муниципального образования сельское поселение Леуши».

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно порядку вступления в силу муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Леуши.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Кондинский район, муниципального образования сельское поселение Леуши в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                                                            А.А. Беккер